
 Pořad bohoslužeb ve farnostech:  

Hrádek, Dyjákovice, Valtrovice, 

Strachotice, Slup, Jaroslavice 

Farář: P. Pavel Sobotka, mob: 731 402 650 

Den Liturgická oslava Čas Místo a úmysl 

Neděle:28.2.  

2.neděle POSTNÍ 

sbírka na Svat.haléř 

 

8.00 

9.30 

 

11.00 

Jaroslavice – za obnovení víry ve farnosti 

Dyjákovice – za živ.a+ rod. Barákovu 

a Zbránkovu 

Hrádek – za farníky 

Pondělí: 1.3.  18.00 Dyjákovice – za syna Tomáše 

Úterý: 2.3.    

Středa: 3.3.  18.00 Strachotice 

Čtvrtek: 4.3.  18.00 Valtrovice  

Pátek: 5.3.  18.00 Hrádek  

Sobota: 6.3.  7.00 

 

11.00 

Slup  - za dary Ducha sv. při volbě povolání 

a za vnímavé srdce k jeho vedení v životě 

Hrádek – pohřeb + p. Lukeštíková 

Neděle: 7.3.  

3.neděle POSTNÍ 

 

8.00 

9.30 

 

11.00 

Slup 

Dyjákovice – 

Hrádek – za Josefa Sobotku, rodinu 

Sobotkovu, Staňkovu, Kudláčkovu a na dobrý 

úmysl 

- Dnešní sbírka byla na Svatopetrský haléř, ze kterého sv. Otec může okamžitě přispět jménem církve 

ke zmírnění následků neštěstí, pomoci obětem válečných konfliktů, živelných katastrof, uprchlíkům 

a dalším lidem v nouzi.  

- Charita nabízí možnost přispět během doby postní do 2. velikonoč.neděle na potřebné na Ukraině 

prostřednictvím postní almužny nebo díky těžké pandem.situaci obdarovat potřebné z farnosti, 

o kterých víme, že jim to pomůže. Papír. pokladničky k rozebrání, či v kostele bude společná 

pokladnička.                       

- možnost rozebrání postních předsevzetí 

- Dnes odpoledne (28.2.) zvu na křížovou cestu v přírodě na kopeček u Mikulova. Sraz v 15.00 pod 

schody u 1. zastavení. Odjíždím z Hr. ve 14.00 hod. Je dobré pevné boty, prudký kopec – zahřeje. 

Parkování je dobré u Billy, ve městě se pak všude platí. 

- V pondělí 1.3. pro chlapi brigáda ve Valtrovickém lese. Zpracovávání spadeného dřeva. Motor. pilu 

dle možnosti s sebou. Zahájení v 9.00 hod. V případě nepříznivého počasí akce padá.   

- Nabídka cesty za poznáním ze Znojemské farnosti. Viz plakát.  


